DAN DRYER A/S

PIECES DE RECHANGES
Table a langer 660

Pos. No. Art. No.

Piece de rechange

1 65524  Bouclier, complet, gauche

2 65525  Bouclier, complet, droite

3 65541 Vilebrequin

4 65546  Support, complet, gauche

5 65547  Support, complet, droite

6 65534  Entretoise d'arbre @25 mm

7 655631 Collet, gauche

8 65532  Collet, droite

9 20040  Ecrou M5, inox, a fermeture automatique

10 65517 Profil aluminium, 790 mm, blanc

11 20038  Ecrou M6, inox

12 20047 Boulon M5 6x60 mm

13 20041 Boulon Allen, inox, M6 x 256 mm

14 20057  Anneau de verrouillage @40 DIN 472

15 65562  Palier a rotule

16 20042  Visfrein, Allen, inox, M6 x 16 mm

17 65407  Ressort a gaz, 350 N (Scandiloc ou Megatrade)
65406 {(it de remplacement, a droite et a gauche, avec ressort

a gaz etc.

18 65408  Entretoise, fer, 35,3 x @15 x 2 (1 piéce par ressort)

19 20044  Vis, noyée, inox, M4 x 10, torx

20 20053  Vis,inox, M6 x 20 mm, torx

21 20835  Tranche, inox, A2, M5x 10

25 40068  Vis, M4 x 12 mm, torx

DAN DRYER A/S * Tasingevej 2 « DK-8940 Randers SV * Tel.: +45 86 41 57 11 « info@dandryer.fr - www.dandryer fr

—
K
X

@

20
32

=



